UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BẮC NINH

Số:            /UBND - TCD

V/v giải quyết đơn khiếu nại

của Công ty Cổ phần Giấy

Thuận Thành

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày        tháng     năm 2024

                                  Kính gửi:

Chủ tịch UBND thị xã Thuận Thành

 Chủ tịch UBND tỉnh nhận được đơn của bà Vũ Thị Thúy Liễu; số nhà 62

khu tập thể Trường Cao đẳng Xây dựng số 1, Trung Văn, quận Nam Từ Liêm,

thành phố Hà Nội, là người đại diện theo pháp luật của Công ty Cổ phần Giấy

Thuận Thành; địa chỉ tại Phố Hồ, thị trấn Hồ, thị xã Thuận Thành; nội dung

khiếu nại về việc Công ty Cổ phần Giấy Thuận Thành bị UBND huyện Thuận

Thành (nay là thị xã Thuận Thành) thu hồi đất nhưng không thực hiện bồi

thường theo quy định của pháp luật.

Chủ tịch UBND tỉnh chỉ đạo:

Yêu cầu Chủ tịch UBND thị xã Thuận Thành xem xét, giải quyết nội

dung khiếu nại của Công ty Cổ phần Giấy Thuận Thành; báo cáo Chủ tịch

UBND tỉnh theo quy định pháp luật (đính kèm đơn và tài liệu liên quan của

Công ty)./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT.UBND tỉnh;

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- Thanh tra tỉnh;

- VP.UBND tỉnh: CVP, PCVP.VX, NN.TN;

- Ban Tiếp công dân tỉnh (đôn đốc);

- Công ty CP Giấy Thuận Thành (để biết);

- Lưu: VT, NC.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Ngô Văn Luyến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T17:06:35+0700
	Tỉnh Bắc Ninh - Bắc Ninh
	Mai Văn Duẩn<mvduan.vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T16:12:10+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ngô Văn Luyến<nvluyen.vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T10:30:38+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T10:30:40+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T10:30:41+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T10:30:42+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!